DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo: Credenciamento 
003/2025; Vigência do contrato:  12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 2.08.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 
5.01.01; 2023/ 2024/ 2079/ 2032/ 2060/ 2107; 3390.39.00; 1500; Valor: R$ 687.217,50 (seiscentos 
e oitenta e sete mil, duzentos e dezessete reais  cinquenta centavos), Assinatura: 26/03/2025- 
Eder São Pedro Menezes-Prefeito